2024年 6月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

新領域開発グループ

「安全柵折れ戸ユニット（上下同パネルタイプ）」

「安全柵折れ戸ユニット（上下別パネルタイプ）」仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「安全柵折れ戸ユニット（上下同パネルタイプ）」及び、「安全柵折れ戸ユニット

（上下別パネルタイプ）」の商品仕様を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

●安全柵折れ戸ユニット（上下同パネルタイプ）

   HFUBFL、HFUBFR、HFUBFLY、HFUBFRY、K−HFUBFL、K−HFUBFR、K−HFUBFLY、K−HFUBFRY

  https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310613079/

【カタログ】ミスミ アルミフレーム・安全柵 総合カタログ 2024年度版_P.59

 ●安全柵折れ戸ユニット（上下別パネルタイプ）

   HFUCFL、HFUCFR、HFUCFLY、HFUCFRY、K−HFUCFL、K−HFUCFR、K−HFUCFLY、K−HFUCFRY

 https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310613169/

【カタログ】ミスミ アルミフレーム・安全柵 総合カタログ 2024年度版_P.61

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310613079/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310613169/

2. 仕様変更箇所

大型打掛錠を固定する付属ボルトを『六角穴付ボルト』から『低頭六角穴付ボルト』へ変更

いたします。

＜仕様変更の背景＞

大型打掛錠の取手を動作させる際に、取手と取付用のボルト頭が干渉し、取手に傷がつく

可能性があるため変更いたします。

3. 仕様変更時期

2024年 6月ご注文分より、仕様変更後の商品を出荷させていただきます。

以上